



Váš dopis zn./ze dne:

**3.1.2023**

Č. j.:

**MHMP 78430/2023**

Sp. zn.:

**S-MHMP 8275/2023**

Vyřizuje/tel.:

**Mgr. Eva Švambergová**

**236 002 594**

Počet listů/příloh: 1/0

Datum:

**11.01.2023**

### **Poskytnutí informací na žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů**

Vážený pane,

Magistrát hlavního města Prahy jako povinný subjekt ve smyslu ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), obdržel dne 3.1.2023 Vaši žádost o poskytnutí informací, kterou žádáte následující informace:

1. Jaký je stav návrhu/žádosti Městské části Praha 10 o svěřeni pozemků parc.č. 1463/9, 1463/1, 1463/28, 1463/23, 1463/22, 1463/25, 1463/26 a 1463/24 to vše v k.ú. Strašnice, obec Praha do správy této městské části. U uvedené žádosti mělo být v roce 2012 zažádáno ze strany Magistrátu hlavního města Prahy o aktualizaci, přičemž od té doby by měla být ve stavu „zpracování“.
2. Pod jakou spisovou značkou je tato žádost u Magistrátu hlavního města vedena.
3. Který konkrétní pracovník má předmětnou žádost Městské části Praha 10 na starosti.

K Vaší žádosti Vám Magistrát hlavního města Prahy, zastoupený odborem evidence majetku sděluje následující:

ad 1) Vyřizování žádosti městské části Praha 10 o svěřeni pozemků parc.č. 1463/9, 1463/1, 1463/28, 1463/23, 1463/22, 1463/25, 1463/26 a 1463/24 v k.ú. Strašnice, obec Praha, je přerušeno do doby doplnění žádosti ze strany městské části Praha 10.

ad 2) Žádost je u Magistrátu hl.m. Prahy vedena pod spisovou značkou MHMP 72600/2003 OSM.

ad 3) Předmětnou žádost má na starosti paní Jana Machutková, oddělení městských částí odboru evidence majetku MHMP.

S pozdravem

**Mgr. Pavla Dytrychová**

ředitelka odboru evidence majetku

podepsáno elektronicky